2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 441,902.78

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 81,062.46

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

133,930.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 34,444.20

Total 694,239.88

El monto de : **Seiscientos noventa y cuatro  mil doscientos treinta y nueve con 88/100 (694,239.88)